
 

 

Verlenging van het Convenant houdende afspraken over de samenwerking in het kader 

van de verbetering van de bestrijding van zorgfraude: Voortzetting Bestuurlijk Overleg 

Integriteit Zorgsector (Stcrt. 2015, 8345) 

 

De ondergetekenden, 

Gelet op het belang en de wens van de convenantpartners om de ingezette aanpak en het 

bestuurlijk overleg voort te zetten; 

Gelet op het Convenant houdende afspraken over de samenwerking in het kader van de 

verbetering van de bestrijding van zorgfraude: Voortzetting Bestuurlijk Overleg Integriteit 

Zorgsector (Stcrt. 2015, 8345); 

Zijn het volgende overeengekomen: 

Besluiten: 

Artikel I 

In afwijking van artikel 6, eerste lid, van het Convenant houdende afspraken over de 

samenwerking in het kader van de verbetering van de bestrijding van zorgfraude: Voortzetting 

Bestuurlijk Overleg Integriteit Zorgsector (Stcrt. 2015, 8345) wordt de geldigheidsduur van dat 

convenant verlengd tot en met 12 maart 2019.  

 

Artikel II  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na ondertekening.  

 

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.  

Den Haag, 22 mei 2017 

 

 

Nederlandse Zorgautoriteit, 

lid Raad van Bestuur  

 

 

 

 

 

drs. R.J.P. Jansen 

 

 

 

Inspectie voor de Gezondheidszorg,  

inspecteur-generaal  

 

 

 

 

 

dr. J.A.A.M. van Diemen-Steenvoorde 

 

 

Bijlage 8 



 

 

Zorgverzekeraars Nederland, 

algemeen directeur 

 

 

 

 

 

mevrouw P.H. van Holst-Wormser 

 

 

 

Belastingdienst/Fiscale Inlichtingen en Opsporingsdienst 

directeur 

 

 

 

 

 

mr. J. van der Vlist 

 

 

 

Belastingdienst/Belastingen en Toeslagen 

directeur-generaal 

 

 

 

 

prof. dr. J.J.M. Uijlenbroek 

 

 

 

Inspectie Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 

inspecteur-generaal  

 

 

 

 

 

mr. M.J. Kuipers  

 

 

 

Openbaar Ministerie,  

procureur-generaal 

 

 

 

 

 

mr. A.H. van Wijk 

 

 

  



 

 

Centrum Indicatiestelling Zorg, 

voorzitter Raad van Bestuur 

 

 

 

de heer H. Ouwehand  

 

 

 

Vereniging Nederlandse Gemeenten,  

voorzitter directieraad 

 

 

 

 

 

drs. J. Kriens 

 

 

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,  

secretaris-generaal 

 

 

 

dr. E. Gerritsen 


